solu. **D**icitur autem autem totum autem in media / Et est quatuor
 modi totum: modo probat autem affirmatio, puta nuda et ede
 sicut et magis: **H**ic ostendit ad que genera per

Igitur per dicamenta diuisa esse motus:
 si scilicet qualitate et loco, facere, aut pati, ad aliquid, quatuor: **I**
 motus tres esse motus: qual. qm. loci: scdm solum autem non:
 si nullum esse sicut totum / **R**eg. ad aliquid, est enim aliquid nihil
 pmutatio, ut scilicet alteri nichil pmutatio, n. faceret et
 patienti, aut moueri et moti: q. non e motus motus / **I**n gna
 motus gna / **I**n totum pmutatio pmutatio. **D**uplicat enim qm
 est motus ea motus / aut ut scilicet velut h. moueri q. ex albo
 in nigro pmutatio. **Q**uare sic licet motus aut calefit, aut
 in frigidat, aut locum pmutat, aut auget: h. hoc autem q. **I**
 non enim sicut aliquid pmutatio: **A**ut eo q. alteri aliquid sicut
 ex pmutatio pmutat in alia specie velut h. ex laguo
 re in satura, **H**ic nec hoc p. si scdm accidit / **O**mn. n. motus
 ex albo in alium e pmutatio et gna et corruptio, eode
 modo verum q. q. eodem ex opposit. sic autem si non motus / **D**il
 igitur pmutat ex satura in egritudine, et ex hac ipsa pmuta
 tio in alia. **N**ota autem q. si languerit, pmutat eum in
 aliam. **C**ongit enim q. et adhuc in non g. g. se et
 illa ex aliquo in aliquid aliud eum: q. e. opposita sanatio, si p
 accidit, velut ex remissione in oblatione pmutat qm
 q. e. in sanis qm aut in satura. **E**t adhuc in istis dicitur
 si eum pmutatio pmutatio, et gna gna. **N**ec igitur
 et potest: si posterior, puta si sicut gna, fiebat aliquid, et
 ad sit fiebat. **Q**uare notandum est quod fiebat simpliciter, si
 aliquid fieri aut simpliciter aut factum. **I**tem utaq. et hoc
 fiebat aliquid, que notandum est tunc reuerti. **Q**um autem istis

nō est p̄mū: nō eīc p̄mū: q̄re n̄ habitū / s̄c̄q̄ fieri
igit̄ n̄ moui p̄q̄ est. n̄ p̄mutū nullū. Adhuc eiq̄d
motū cōt̄iḡ et q̄es et ḡn̄a, et corruptio Quāc̄ q̄d si
aī fiat s̄iens tūc corruptū, n̄ em̄ cōfessim factū n̄ p̄q̄iḡ.
ēē em̄ oī q̄d corruptū, adhuc oī māz subēē ei q̄d sit p̄
mutatio. Que igit̄ eīc q̄admodū alit̄abile corp̄: aut aī
aliq̄d. sit aliq̄d quod sit motū et ḡn̄a. et aliq̄d in quod
mouebit̄. Oportet em̄ ēē aliq̄d eū q̄ h̄ḡ ex hoc in hoc
motū nō rō motū. Qualit̄ igit̄ n̄ em̄ eīc displac̄tū.
q̄re n̄ ḡn̄a ḡn̄atōis / Qm̄ aut̄ n̄ s̄c̄. n̄ eiq̄ q̄d ad aliq̄d.
n̄ eiq̄ q̄d ēe factū et pati r̄ retiq̄ē s̄c̄m̄ q̄le et q̄tū et ubi
motū esse: hōz em̄ vnicūz cōt̄riet̄is est / Dico aut̄ q̄le nō
q̄d in s̄b̄a, et em̄ dīn̄a qualē. s̄ q̄d passiuū / s̄c̄m̄ quod
dīat̄ pati aut̄ ipassibile ēē. Immobile aut̄ q̄d totalit̄
p̄q̄ē moui et q̄d v̄x̄ in t̄p̄e multo t̄ar̄de rapies / Et q̄d
natiū q̄dē moui nō potes̄ aut̄ qm̄ natiū est. et v̄: quod
voco q̄esē immobilem̄ s̄c̄m̄. cōt̄ū em̄ q̄es motū: Quāc̄
q̄uatio v̄t̄iḡ eīc susceptiuū: q̄ n̄ māfistat̄ ea q̄ r̄t̄ūst̄a motū.
Simul aut̄ s̄c̄m̄ locū / q̄ et moxē motū locale:
cūz in vno loco p̄mo / Et s̄c̄s̄ū / q̄cūz in alio. T̄aḡ aut̄
q̄ v̄lāā s̄l. In̄t̄ medū aut̄ in q̄d natiū est s̄q̄ p̄uenire
q̄d p̄mutat̄ q̄ in q̄d v̄lāā p̄mutat̄ s̄c̄m̄ naturā / cōt̄
nue p̄mutat̄. Cōt̄ū s̄c̄m̄ locū: q̄d s̄c̄m̄ rōm̄ plurimū
dīst̄is. Cōsequēt̄ aut̄ quo p̄q̄ p̄m̄ ente positōe / aut̄ s̄c̄
aut̄ alit̄ q̄le dīst̄atō: nichil̄ in̄ medū est eoz̄ q̄ in eodē
ḡn̄e / et cō est q̄nt̄ est. ut̄ līnēz līnēz / aut̄ v̄t̄atēz v̄t̄atēz
aut̄ domq̄ domq̄: aliud aut̄ nichil̄ p̄hibet̄ in̄ medū esse
q̄d em̄ q̄nt̄ r̄alīz cōsequēt̄ / et p̄q̄iḡ aliq̄d. nō em̄ v̄nū
cōsequēt̄ duoz̄. n̄z noua luna s̄c̄dē. Habitū aut̄ q̄d q̄

ai consequetur ens tangit. **Q**uoniam autem omnis commutatio in opposi-
 sitis. hoc autem contra et contra dictio. **C**onsequens autem nulla est me-
 dia: patet quod in continuis intermedium. **C**ontinuum quod quod hinc
 aliud. **D**ico autem continuum. cum idem fuit et unum utriusque et
 aliud tangit et generat. **Q**uare patet quod continuum in his ex
 quo unum aliud natum est fieri secundum generatum. **E**t quod primum quod
 consequetur: patet. **Q**uod enim quod non tangit. hoc autem consequetur
 et si continuum tangit. **D**i autem tangit: nodum continuum in quo
 autem non est tactus: non est generata in his. **Q**uare non est
 punctum minus idem. **H**is quod enim inest tangit: his autem non
 ad quod. **E**t hoc quod intermedium aliud: hoc autem non.

Expliat liber undecimus. **C**oncipit duodecimus.

Quod ista quodem theoria est. **Q**uod patet in precedenti libro recolle-
 gitur. **U**na scilicet principia et cause
 que continentur. **E**t enim si totum
 quoddam est. scilicet est principia et
 si eo quod quod et primum scilicet de
 modo qualitas aut quantitas
 scilicet aut necessitas ut est
 simpliciter dicitur hoc. si quod
 totum et motus aut et non alba
 et non totum dicitur enim est et
 hoc. primum est non alba. **I**tem
 quod in se aliis separabile.

Testatur autem et aliquid opere
 sua scilicet quodam principia et causa
 et causas. qui quod de nunc scilicet
 alia magis ponitur. nam omnia
 alia. **Q**uod dicitur principia et
 scilicet est magis per logicam in

de ente magis. **H**ic recolligitur
 ea quod dicta sunt de ente per duode-
 cim. quod ista scilicet est principia de scilicet:
 .b. **H**ic probatur quod scilicet est per alios
 in se. **D**icitur enim in toto quod
 cor est per principia. **I**tem in toto quod est
 scilicet est principia. **E**t sicut in exercitu
 principia ante est principia scilicet est principia
 in se. **D**ed quod hoc alia exponitur:
Et ista exponitur quod hoc ponitur est de
Themistio. **T**ur ibi. **E**t enim
 si totum. **S**i multum exponitur. **S**ed
 est Themistio quod scilicet. **T**hos
 ut ibi. **A**lia est Alexander qui
 vult. si ens ponatur unum totum
 continuum. **T**ur scilicet est principia est quod. **A**lle
 quod quod scilicet de ente. **I**tem est ut

quæ: **Q**ui vō dicitur p̄ri^o q̄ dicit de s̄ba p̄mo: Nunquā
calida ut igne et trā: sed alit̄ exponit dicit q̄ p̄ totū ut
nō eō corp̄: intelligi gen̄ et p̄ p̄s p̄s ut
sit sens̄. Si enī eēt gen̄ s̄ba esset p̄ p̄s ei^o. i. p̄ p̄s. **E**t
si tūc dicit sicut dicit **A**līū q̄ vōz gen̄ nō h̄ p̄s p̄s ad s̄
uicē. **N**ō hoc dicit q̄z q̄ mlt̄a s̄t eīdē ḡn̄ q̄ s̄t p̄s ad uicē.
ut s̄b s̄t p̄s se ad uicē. **A**līū enī inuēit in eodē ḡn̄ et
in dīfīa q̄ m̄b̄ q̄ dicit in resp̄t eīdē rei. ut dicit enī de
dere p̄dicamentis: **T**ūc **Q**ualitas enī et q̄ntitas nō
s̄t simplici^o entia: s̄ s̄t aliq̄ entia: q̄ albedo est enī q̄ s̄m
est albi. **E**t sic dicit enīa resp̄t s̄i ḡn̄. i. s̄b. **T**ūc enī
nō entia et p̄tates dicit enīa ḡn̄ p̄tates s̄i. q̄ nō vlt̄ d̄
s̄m p̄tate albedie. **A**d d̄a est m̄ p̄tate. q̄ s̄ba p̄ actia h̄ eē
alīq̄le: nō aut̄ p̄ nō entia. **T**ūc **P**robatur q̄ s̄ba est p̄s:
e. **H**ic p̄bat aut̄ tūc arguor q̄ ista s̄ba est de s̄ba:
f. ut p̄lō m̄ q̄ posuerit vlt̄a maḡ p̄n̄ q̄ eēt:
g. **Q**uia istī p̄lō m̄ q̄ r̄q̄r̄bat p̄n̄: logica p̄tates ex abstr̄a
eē s̄d̄m r̄e q̄ s̄t abstr̄a s̄d̄m r̄e m̄ ut vlt̄a: **P**robatur q̄z
Alīū op̄iabat q̄ vlt̄a s̄t s̄b et p̄n̄: s̄b sensib̄l̄. **O**piabat enī q̄
ḡn̄ s̄t nō abstr̄a. et nō s̄t exīa in p̄tate q̄z q̄ m̄ eīdē ḡn̄ p̄tate
Alīū enī apud ar̄ q̄ s̄t collecta ex p̄tate q̄z m̄ q̄z q̄ accipit m̄
ex q̄ s̄t dicit et f̄at ea vlt̄a r̄e t̄one: **A**līū nō ponebat vlt̄a q̄
r̄e t̄one eē maḡ p̄s: **T**ūc s̄t aliq̄ posuerit f̄icā eē p̄n̄: **A**
Distinctio nō tres s̄t: **A**līū dicit de s̄ba:
nō q̄dē sensib̄l̄. et alīa q̄dē. i. s̄b. **A**līū est in hoc s̄ba dicitur
p̄tate: alīa aut̄ corruptib̄l̄. et nō p̄n̄: s̄b s̄p̄tate. s̄t m̄
quā d̄s̄ q̄ s̄t ut vlt̄a et sit enī p̄n̄: s̄b mlt̄a: **T**ūc
alīa. **A**līū aut̄ q̄ est q̄z q̄z **A**līū aut̄ q̄ p̄n̄
nō est actio s̄e vlt̄a s̄e p̄n̄ eē d̄s̄ p̄n̄: vlt̄a s̄t
mlt̄a: **A**līa aut̄ imobilit̄a. s̄e eē / **E**t sic ista s̄ba enī
p̄n̄: p̄n̄: enī mobil̄ q̄ s̄t p̄n̄

hoc aliqd solum apparere
 Nam quod tactu et non ed
 nascitur ma et solum: ma
 vo hoc aliqd regit et hinc
 idem: Amplius tunc que
 est ex his singularibus ut
 Dentes et callus. In quibus
 igne hoc non e pe opposita
 solum ut domus. Si non ars
 nec e gna nec corrupt hinc
 si alio modo sit et non sit
 domus qm ma et factus
 et oq quod solum arte. Dz
 siquidem in eis q sit na. Quia
 ip no male place aut quia
 sicut sit qmz na. Siquidem
 sit spes alie hinc ut ignis
 caro caput. oialem ma sit
 et eis q maxie sbe ultime.
Conoluetes qd igit cause
 velut sig facte esse res: q
 aut ut natio sit. Quia em
 sanat ho sicut et factus e
 et figura eret spera sit et
 erca spera. Si aut et
 potis aliqd manet: psum
 indm est. In quibus enim
 nichil phibet. ut si d au
 tale. no ois si intellectus:
 oenag q possibile forsan.
Talia itaq q no oportz
 fuit a quemere et sibi. Ad q
 ruder. Alter q illa fuit ab opa
 tioe aliq. Calor em vna in sed
 e ad m gnatioe hinc: et q
 no gnant ex quemere q m.
 Auerois aut mds q putrefa
 in aialibz gnantibz s q sicut
 in semibz est vna gnatioe spe
 artificis: ita vna q est in putre
 factioe ppa aliq aial est sicut
 artificis quod e m semie. Et
 ea que sicut sit ex artificis sit
 ex quemere. na est ut ea q
 sit ex vna q e m putrefactioe
 ppa aliq aial fuit a quemere
 Et nulla dicit e m vntem
 est in putrefactioe q assilat
 ad ea q est m semie
 Dz ea q est m semie sit ex hinc
 semie et sole. Ma aut q est
 a putrefactioe e ex sole m.
 et artificatu fit a tota materia.
 h. ut ars et forma.
 h. hinc q par form ad totu qd
 h. no debet antiq q m arti
 aialibz sola ma e sba et forma
 sit actua: hoc e putabat
 m malsbz. T. l. i. r. forma.
 m. sp. q polz. n. sit forma.
 o. et hoc si domus no capitur

hor qe ydeas. hō emm
hōe gnat. q̄ regularis
aliquos. **Dicit** aut et in ar.
Mediālis em ar.
ratio facta est.

1. à est forma.
2. et factas p̄q̄ nō fuit.
3. q̄ oīs p̄s aū nō manet
p̄ corruptionē corporis.
ut ad eoz similitudine formā

Quise aut et p̄n. alia
alioz est ut est: aut ut s̄
q̄s dicit ut eade om̄. **Qu**
bitat aut utiq̄ aliq̄s. ut
aliam aut eadem s̄ p̄n.
et ead s̄vaz. et eoz q̄
s̄ ad aliqd et q̄libz casibz
goiaz s̄vaz. **De** igne. r̄
nū formab. **Comētor**
nū. aut ex p̄t huc passu. et vult q̄ p̄s vult ibi dāe
drum nū nam mē et nam forme otus et maxie eig
q̄ est gēg reputat em q̄ p̄s mā q̄ e oīs h̄z nam rei
nū p̄dicat de plibz. an q̄da existimat p̄mā matiam
ēē corp̄. Et si nū eēt habet forma. et nō est una s̄dm
nū s̄ s̄dm forma. s̄ dicit ē in aliis locis ipam eē vna
s̄dm nū. **De** mōstrādū est igit̄ quo vnu nū p̄t iue
niri in plibz. hor q̄dē nō igit̄ in eo q̄ est in actu in eo
aut q̄ est in p̄o dicit est dicit est q̄ e vnu nū et r̄e plibz
q̄ nō habet dicit q̄bz dicit in segul ididuis aduicem.
Et q̄ dicit iduisibiles absit et carēt formis q̄bz iueit.

parte in mēte artifq̄.
p. ut domg in mēte artifias
q̄ q̄ spēs q̄s posuit s̄ p̄ nam
et hor ē vey. si tales spēs y deest.
v. v. om̄e s̄v.

Iur ordit q̄ forme nales nō
s̄ p̄ s̄bas q̄p̄ctas ponens
drum et for̄ nales et cas effraētes.
v. **Blomci** em ponelat ydeas
euz res nales.

sup̄ om̄issū ē. p̄cedē caplo
Dicit dī **Alte** aut tres s̄. Est
m̄plex ceo **Alte** aliq̄ mā
q̄dē hoc aliqd s̄bam appare.
m̄ s̄dm s̄mā est q̄ nū appa
ret hor aliqd ex sensu. et nō
fōz q̄ illa nō est s̄sibil sed
m̄t. et q̄ atqui nō posue
rō vōtēs aliqd noui dicit de
et vult q̄ p̄s vult ibi dāe
otus et maxie eig
q̄ e oīs h̄z nam rei
p̄mā matiam
s̄dm
nū p̄t iue
in eo q̄ est in actu in eo
et r̄e plibz
aduicem.
formis q̄bz iueit.

placitas in nro dicitur ee unu et qz caret forma qua
res dicitur una nro dicitur ee res reba plibq in nro no qz
hinc formi eom sicut genq. sicut igit qz caret dno sicut
dualit e una nro no qz hinc formi iduualit qz sit una nro
Et sicut hoc est qz caret for in actu iduualit e eod plibq re
ba forme em eod in qbz iueniunt vltia sicut entia in po. et
sicut igit aliqd sicut qz e vlt est sicut in po. Cuius igit
qz in qz in formis rebz hinc ee ex aiaz in po. Ita aut qz
qz in qz in ma est pura pura. cu no intelligat si fallat
for iduualit ab ea. Nota igit no habet ee ex aiaz sicut
hinc in qz sicut qz e eod rebz gubilibz et rebz qz cu no
intelligat sicut nisi sicut puatione. Et cu ita sit illud igit quo
dit a no ee et est aliqd ens ex aiaz e: qz e sicut sicut in
diuidu sensibilibz qd videt no illud qd est ex ea. Et sicut
e vlt y magna. me et pta hinc sicut.

Bed inuenies si eade omni
Et eisde em erunt qz adali
qd et sicut. Quod igit hoc
ut na est sicut et alia
pducimeta nichil eod est
Ita aut e eod qz qz e eod qz
Arto in sicut eod e eod qz qz
ad aliqd: neqz hoy aliquid
sicut. Amplius quod gignit
est omni eod eod. multo
ent pqt ee eod. cu ex
eod idposito idem est ei
qd e ba. b. aut. ar. sicut.
eod intellectuali eod in

a. sicut in dicit pps mare vlt.
sicut eade pn: sicut et alioz gnt.
qz sicut eade pn. omni sicut af.
sicut pn sicut sicut: oia pn. sicut sicut.
b. nota ad aliqd qz illa moxie
remota sicut a sicut sicut.
Ita qz qd reputauerunt ipm ee
ex sicut in.
sicut no qz multo no sicut eade
pn. omni. Cuius multo eod est
idem cu eo qd ex eod eod.
qz nichil e eod sicut sicut
hinc sicut. b. ar. eod e b. ar. a.
Et qz sicut videt hinc in sicut

ut unū aut ens / nisi em̄ de p̄n̄s posūt a p̄loc q̄ unū
 ex singul̄ copoz. / s̄m̄ et ens s̄t idem cū ip̄s quoz s̄t:
 igit̄ eū coz nec s̄ba nec / p̄eo dicit q̄ eū nullū intellectū
 ad aliq̄ / s̄m̄ unū ē p̄n̄. / dicit q̄ p̄to posūt ē idem cū eo q̄e.
 p̄n̄a esse dūsa: / s̄o s̄t. / d. i. dicit p̄dicamēta nō erūt
 igit̄ om̄ eadē elct̄. / **V** Aut̄ / ex eisdē elct̄ m̄st̄. i. v̄ibz que
 ut dicit̄ est q̄dē ut est: est / s̄t ens et unū, q̄ unū et ens
 aut̄ ut nō, p̄tā forsan / m̄st̄ singul̄. nō p̄tā nō m̄st̄
 sensibilū copoz. ut q̄dē / aliis: et q̄ dicit̄.
 sp̄s clūdū et alio: frigi / eū s̄t h̄m̄ eadē p̄n̄. i. dicit̄ nichil
 dū p̄tā. / **M**at̄iā nō q̄ / eū m̄t̄ s̄be, aut ad aliq̄. / **S̄t̄**
 p̄o h̄c p̄m̄ s̄m̄ se. / **B**a / p̄tā nō s̄t eadē ita q̄ h̄c nō nō
 nō et h̄c, et que ex h̄is q̄ / ens dicit̄: de eis unūore:
 s̄t p̄n̄. / **H**or aut̄ s̄q̄dē ex / **f.** s̄t eadē p̄n̄. h̄c soluit q̄om̄:
 calidū et frigidū s̄t unū / **f.** s̄t eadē p̄n̄. q̄ elct̄ s̄nt for̄ta
 ut caro aut os: aliter em̄ / ex mā et ex calidū ut for̄ et frido
 nāc est ab ill̄ eē q̄d factū / ut p̄tā eū et ex elct̄ s̄nt mixta:
 est. / **H**oz igit̄ eadē elct̄ / et s̄t copoz sensibilū s̄t eadē p̄n̄.
 et p̄n̄: alioz nō alia. / **V** **R**at̄ h̄c. **M**at̄iā q̄ p̄p̄s aliquo
Om̄ aut̄ ita q̄dē dicit̄ nō ē: / m̄o posūt p̄tāone s̄b s̄ba, ad
 s̄ p̄tābil̄. / q̄ admodū / frigidū ē illud q̄d caret calore,
 s̄ quis dicit̄ q̄ p̄n̄ s̄t tria / s̄nt s̄bam̄ coz: q̄ s̄t in eis s̄be:
 sp̄s et p̄n̄. / et mat̄iā, / **E**t nō in q̄dā m̄ s̄t am̄tā s̄z
 s̄ h̄oz unūq̄q̄ aliter gen̄ / q̄ frigiditas et caliditas nō s̄t
 unūq̄q̄ est. ut in colore albu / de m̄ rebz, q̄z sp̄s nō s̄nt
 nigz, aer, sup̄ficial̄ tene / frigiditas et caliditas: s̄ alie s̄
 brelumē: ex h̄is aut̄ dies / tutes ut aīo ad m̄ aut̄:
 et nox. / **O**m̄ aut̄ non / h̄ s̄t p̄n̄. / **V** i. s̄t s̄t p̄n̄.
 solū que nisi cause: s̄ et / s̄. i. n̄ p̄tābil̄ om̄ s̄t eadē
 coz que extra. ut p̄tā / p̄n̄: q̄ s̄nt in s̄ba p̄n̄ s̄t mā
 for̄ et p̄n̄. / **N**a et̄ in aliis ḡmbz

mouens? palat qz aliter pñ^m.
et elon: cause nō abo. Et
in hoc diuidit pñ^m. Quod
nō aut moues aut sicut pñ^m
est qdā. Quae elon scdm
analogia bñ: cause hō et
pñ^m quatuor, aliud hō in
alio et pñ^m cā. Quae moues
aliud alu/ factas infirmitas
corp^o moues mediatina,
spēs morbidā hō/ laterā/
moues edificatoria: et in ea
diuidit pñ^m pñ^m. Omⁿ at
moues in phisic qdā homot
in hō aut qā mēte/ spēs
aut cōf^o: nō quoda bñ
utiqz erit cause: sic at quos
Rō factas aliqualit^r modi
cinalis. et domg spēs edifi
catoria. et hō hōit^r generat.
Ad huc qdē pter hoc ut
pñ^m omⁿ moues oīa. Omⁿ
aut sicut her qdē sepābilia/
illa aut i sepābilia sicut ille
et p^r hoc omⁿ cause her: qz
sine pñ^m nō sicut passioes
et mot^o. Demde erit her
aut qdē foīsa et corp^o. ac
aut intellect^o et appetit^o
et corp^o. Amplig autem
alio modo pñ^m proportionabil^r

si ista bñ sicut mā/ sicut et pñ^m.
i. Aer et sicut. et hūm forma.
et tenebra pñ^m. et ex hō bñ
gñtūit dies et nox.
m. sicut oīdū qz nō sicut omⁿ nō
sicut eade pñ^m anti: sed eade
eoz nō sicut eade pñ^m ex hō.
n. qz pñ^m ex hō et dī: causa/
sicut pñ^m in bñ.
o. moues em d pñ^m sicut nō d elon:
qz elon inest illi cui^o est. Et
gōz. Causa dī de oīg pñ^m
de ex hō: et elon de mōit^o.
Et sicut pñ^m quō anti: avort^o pñ^m
eā causa:
p. ut mā/ sicut/ et pñ^m:
q. ut in z. pñ^m hō et hō: hūm
ut mā/ sicut/ pñ^m et mouens/ et
nō facit motioes de causa fact:
qz illa d cā in i fōe mouens:
i. spēs elon d in alio: et cōd
diuisio d aliud efficiēs:
i. hō oīdū istud se explat qz in
sanatioe sanitas est sicut et in
firmitas pñ^m: et corp^o d mā/
et medicina d moues. Et sicut
in edificatiōe:
i. i. sicut anti firmit^o morbid^o d
pñ^m et latera mā: ad:
i. i. spēs in mēte art^o d est
i. i. sicut rednat ista qz hō ad
tūa qz efficiēs et sicut rōndū
in idem cā in mālib^o qz d anti fōa

in eade ut actus et pot.
 Sed et her alia q. alius: et

aliter. In abgda em qde
 em idem qm est actu qm

po ut quia aut cad aut ho

causa aut et her in dicitur

causas. Actus qde em spes

si sit separabilis et qde ex abo

bo, quanto ho ut puta tene

bre aut laboris. po at ma

her em est q. pr. sci abo.

Aliter aut actu et parte

dicit. q. no e eade ma. q. q.

no est eade spes hacta. Que

admodu huius causa elia

ignis et cin et spes ipa. et

si q. aliud est ut pater et

mater her et sol et obliquus

q. n. q. n. q. n. q. n. q. n.

spes in quatuor m. q. forme

si mouera. Ad huc aut

nude oppeter q. her qde ut

est dicit: her aut no. Om

ena p. pn. q. actu p. mu hor

et aliud q. po. Illa quide